

# **KFOOD & EVENT ApS**

**CVR-nr.: 41837365**

I C Lembrechts Alle 10  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
11. november 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2022**

---

**Tina Kupijbida**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KFOOD & EVENT ApS  
I C Lembrechts Alle 10  
2650 Hvidovre

e-mailadresse: kim@kfood.dk

CVR-nr: 41837365

Regnskabsår: 11/11/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetningen

**Kfood & Event APS, 20/6-2022**

**Formålet med Kfood var at drive fødevarevirksomhed fra smørrebrødsforretning herunder dagligt salg i butikken, frokostordninger og selskaber ud af huset.**

**Kundegrundlaget for eksisterende butik var ikke stort nok og frokostordninger var for nedadgående pga. pandemien.  
Butikken blev derfor frasolgt d.1/8-2021.**

**Åretsresultat i 2021 udgør 153.500 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.**

**Eventdelen forsætter i mindre omfang, ved at leje sig ind i eksternt køkken.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 11. nov. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
		kr.
Lønninger		-775.207
Andre personaleomkostninger		-180.619
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>174.567</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.045
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.522</b>
Skat af årets resultat		-33.775
<b>Årets resultat</b>		<b>119.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		119.747
<b>I alt</b>		<b>119.747</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Goodwill		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Andre tilgodehavender		60.005
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.005</b>
Likvide beholdninger		117.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>217.501</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>217.501</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		119.747
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>159.747</b>
Skyldig selskabsskat		33.775
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.775</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		415
Skyldig moms og afgifter		20.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.754</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>217.501</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret